
Kombetarja/ Lista e lojtareve te grumbulluar per miqesoren me Malin e Zi

nga AlbaniaSoccer
E diel, 07 Gusht 2011 21:55

Trajneri kuqezi Josip Kuzhe ka grumbulluar 20 futbolliste te cilet kane qene ne listen e tij edhe
ne dy ndeshjet e fundit zyrtare zhvilluar me Bjellorusine ne Tirane dhe Bosnje-Hercegovinen ne
Zenica.

  

Portjere: Ujkani e Beqaj,

  

Mbrojtes: Lila, Curri, Dallku, Vangjeli, Agolli, Teli,Cana,

  

Mesfushe: Bulku, Lala. Duro, Lika, Hyka, Muzaka,Vila

  

Sulmues: Bogdani, Salihi, Bakaj, Kapllani
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